MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.087/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 22 de outubro de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 779/19, de autoria do vereador RÔMULO
BRASIL REBOUÇAS, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou ser inviável,
por ora, a execução do serviço de limpeza solicitado, pois a Rua Rui Barbosa encontra-
se em obras de revitalização, conforme ilustra o documento anexo.

Atenciosamente,

Secretário Ch^ê do^íBabinete do Prefeito

AM/hrmn

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
Divisão de Manutenção de Drenaoem - SESÜRB 1532

INDICAÇÃO N°0779/2019
VEREADOR RÔMULO BRASIL REBOUÇAS

RUA RUI BARBOS N° 736 E 836 - CANTO DO FORTE

Vistoria realizada em 30/08/2019